
UCHWAŁA NR 19/757/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia harmonogramu wydatków na opracowanie dokumentacji zadań 
związanych z Nową Perspektywą Finansową 2021-2027 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 20 pkt 3 i art. 21 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz 
z 2021 r. poz. 54 i 720), uchwały Nr XXVIII/395/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2021 (z późn. 
zm.1), uchwały Nr XXVIII/394/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 
grudnia 2020 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2021-2039 (z późn. zm.2), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Zatwierdza się harmonogram wydatków na opracowanie dokumentacji zadań zwią-
zanych z Nową Perspektywą Finansową 2021-2027, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Dróg  
Wojewódzkich w Bydgoszczy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                           
1 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr XXX/431/21  
z dnia 22 marca 2021 r. oraz Nr XXXI/446/21 z dnia 26 kwietnia 2021 r. i uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: Nr 3/78/21 z dnia 28 stycznia 2021 r., Nr 6/227/21 z dnia 18 lutego 2021 r., Nr 13/482/21 z dnia 7 kwietnia  
2021 r. oraz Nr 16/616/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
2 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr XXX/430/21  
z dnia 22 marca 2021 r. oraz Nr XXXI/445/21 z dnia 26 kwietnia 2021 r. 


